
— Priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Ieškiniu prašoma iš dalies panaikinti 2009 m. gruodžio 15 d. 
Komisijos sprendimą C(2009) 9963 galutinis dėl valstybės 
pagalbos E 2/2005 ir N 642/2009 (Nyderlandai) — Esama 
pagalba ir speciali projekto pagalba gyvenamojo būsto statybos 
bendrovėms. 

Pirma, ginčijamas sprendimas pažeidžia SESV 107 straipsnio 1 
dalį, nes Komisijos išvada, kad ieškovės paskolos yra valstybės 
pagalba, grindžiama klaidingu atsakomybės sąlygos aiškinimu. 

Antra, ginčijamas sprendimas pažeidžia SESV 107 straipsnio 1 
dalį, nes Komisijos išvada, kad ieškovės paskolos neatitinka 
rinkos sąlygų ir todėl yra privilegija, buvo pagrįsta klaidingu 
faktų vertinimu. 

Trečia, sprendimu pažeidžiama pareiga motyvuoti ir rūpestin
gumo principas, nes, nepaisydama Nyderlandų valdžios institu
cijų argumentų dėl ieškovės paskolų, Komisija netirdama 
nusprendė, kad paskolos yra valstybės pagalba. 

2010 m. kovo 30 d. pareikštas ieškinys byloje El Corte 
Inglés prieš VRDT — Azzedine Alaïa (ALIA) 

(Byla T-152/10) 

(2010/C 148/73) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų 

Šalys 

Ieškovė: El Corte Inglés, SA (Madridas, Ispanija), atstovaujama 
advokatų J. Rivas Zurdo, M. López Camba ir E. Seijo Veiguela 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Azzedine Alaïa (Paryžius, 
Prancūzija) 

Ieškovės reikalavimai 

— Panaikinti VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimą. 

— Priteisti iš šį ieškinį ginčijančios bylos šalies (ginčijančių 
bylos šalių) bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė. 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių 
ženklas ALIA 3, 14, 18 ir 25 klasių prekėms — paraiškos 
Nr. 3 788 999. 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo grindžiamas protestas, savininkas: 
Prancūzijos bendrovė Azzedine Alaïa. 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo grindžiamas protestas: tarptautinis 
žodinis prekių ženklas ALAÏA 3, 18 ir 25 klasių prekėms (Nr. 
773 126); vaizdinis Bendrijos prekių ženklas su žodiniu 
elementu ALAÏA (Nr. 3 485 166) 16, 20 ir 25 klasių prekėms 
ir paslaugoms; ankstesnis neregistruotas prekių ženklas ALAÏA 
drabužių gamybai ir prekybai jais, moteriškiems drabužiams ir 
aksesuarams. 

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies patenkinti protestą. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją. 

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 207/2009 dėl Bendrijos 
prekių ženklo 8 straipsnio 1 dalies b punkto netinkamas aiški
nimas.

LT C 148/44 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2010 6 5


